[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

          09 яинуар 2023 й.                           № 1/4                        09 января  2023 г.

О назначении ответственного лица за ведение, хранение, учет и выдаче трудовых книжек и вкладышей в них в Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
В целях организации работы по ведению, хранению, учету и выдаче трудовых книжек и вкладышей в них и в исполнении требований «Правил ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков трудовой книжки  и обеспечения ими работодателей», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2003 года № 225 «О трудовых книжках»:

1. Назначить Пряникову Елену Афанасьевну, управляющий делами Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, ответственным лицом за ведение, хранение, учет и выдаче трудовых книжек и вкладышей в них в Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава сельского поселения

	И.Ф.Елкибаев